АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2014 г.                         с.Таяты                                       № 94-П

О создании межведомственной комиссии
по признанию помещений пригодных или
непригодных для проживания граждан.

        В целях выполнения ст.7 постановления правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений жилищного фонда в следующем составе:
- Иванов Федор Поликарпович – глава  администрации Таятского сельсовета.
  Заместитель председателя комиссии:
- Жернакова Елена Никитична – заместитель главы Таятского сельсовета.
Члены Комиссии:
-  Шартон Ксения Александровна главный специалист –  главный архитектор отдела строительства и ЖКХ администрации Каратузского района ( по согласованию);
- Бодрова Римма Юрьевна – специалист по защите прав потребителя и благополучия человека (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]- Иванов Вячеслав Витальевич – начальник ОГПН по Каратузскому району ( по согласованию).
      2. Считать утратившим силу постановление № 12-1РП от 12.03.2014г.
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Таятский вестник»

     Глава Таятского сельсовета:                          Ф.П.Иванов